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SANT FRUITÓS DE BAGES

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2025
CADET/MASTER 40-50-60/F.JUNIOR/F.CADET/F.MASTER 30-40-50

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

02/02/2024 - 02/02/2024  /  Sant Fruitós de Bages 02/02/2025 - 10:36 / Pàg. 1/4

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Master 60  

1 209 BATLLORI MASSANAS Pere Master 60 BSIX JORMAT 3 49:03.43

2 212 PONS I CASALS Lluís Master 60 TOT VICI EN BICI 3 50:10.44 +1:07.01

3 207 PALOMINO FUENTES Jose Master 60 TEAM MAC-MODEL 3 51:15.57 +2:12.14

4 208 SEMPERE Eric Jean Noel Master 60 MAXIBIKE 3 53:28.83 +4:25.40

5 211 CAMPS BALSALOBRE David Master 60 MAXIBIKE 3 55:52.96 +6:49.53

6 203 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 NINETA 3 56:25.76 +7:22.33

7 206 YÉBENES LÓPEZ Blas Master 60 MEDINA CLUB CICLISTA 3 58:04.25 +9:00.82

8 205 BRAU ICART Jaume Master 60 UNIÓ CICLISTA LES FRANQUESES 3 1h10:03.99 +21:00.56

No Sortits

202 SANS FORCADA Ricard Master 60 CICLES SANS

Abandons

204 VENTURA PASTOR Salvador Master 60 BIKING POINT

  F.Master 50  

1 295 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 2 48:48.53

  Master 50  

1 182 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 XTREMBIKE 4 58:50.23

2 183 CARNICER Xavier Master 50 MASSI TEAM 4 59:03.00 +12.77

3 181 MONTERO Beni Master 50 BIKE GIRONA 4 59:48.58 +58.35

4 194 MIR FERNANDEZ Josep Master 50 CICLERY 4 59:51.57 +1:01.34

5 196 ROMÁN MOLINA Jordi Master 50 O2SPORTS CLUB ESPORTIU 4 1h01:12.67 +2:22.44

6 195 MORALES QUINTANA Robert Master 50 PENYA CICLISTA LLORET DE MAR 4 1h03:12.39 +4:22.16

7 193 MASAFRET CANET Jaume Master 50 LA BACICLETA 4 1h03:36.42 +4:46.19

8 188 GONZÁLEZ NAVA Rubén Ángel Master 50 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h04:33.06 +5:42.83

9 192 MARCANO Denis Master 50 TEAM USC CULTURE VELO 4 1h04:43.88 +5:53.65

10 189 ALTIMIRA SANS Albert Master 50 ONVELÓ 4 1h06:00.89 +7:10.66

11 185 GARCÍA CALVO José Antonio Master 50 BLANDA SPARTANS RACING TEAM 4 1h06:49.45 +7:59.22

12 184 OLMO CASAS Manuel Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h10:21.14 +11:30.91

13 190 CERDÁN HERNÁNDEZ Manuel Master 50 C.C.MASQUEFA 4 1h13:20.67 +14:30.44

14 187 SABALETE CALAHORRO Manuel Master 50 MAXI BIKE TEAM 4 1h13:25.90 +14:35.67

15 191 HERNANDEZ HERNANDEZ Diego Master 50 BIKING POINT 3 1h02:00.79 +1 Volta

  F.Master 40  

1 294 SANTANYES MURILLO Sandra F.Master 40 PRO360BIKES 3 54:55.49

2 293 GÓMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 BLANDA ESPARTAN RACING TEAM 3 59:17.07 +4:21.58

  Master 40  

1 171 ICHARD Nicolas Master 40 TEAM CULTURE VÉLO COLOMIERS 4 53:25.70
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2 146 PUIG PUJOL David Master 40 BIKINGPOINT 4 55:25.91 +2:00.21

3 148 OLIVARES HIRALDO Antonio Master 40 RRBIKERS 4 55:45.41 +2:19.71

4 145 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 MARINER 4 55:59.27 +2:33.57

5 159 MARTORELL MUSTÉ Enric Master 40 BSIX 4 56:52.02 +3:26.32

6 149 COLLADOS GARRIGA Cristian Master 40 CICLES SERRANO 4 57:30.94 +4:05.24

7 156 FAJA BELTRAN Melcior Master 40 PC NAVARCLES 4 57:32.48 +4:06.78

8 167 CHAVARRIA BALMANYA Josep Master 40 CLOOT FACTORY TEAM 4 58:18.05 +4:52.35

9 147 HERRERA Diego Master 40 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 59:20.33 +5:54.63

10 175 SOLANO TORNER Jordi Master 40 VELOBERGA 4 59:54.43 +6:28.73

11 152 MARTÍNEZ LÓPEZ Manolo Master 40 O2SPORT CLUB SPORTIU 4 59:59.95 +6:34.25

12 154 ANGLES RODRIGUEZ Santi Master 40 CICLESPORT MARCOS 4 1h00:17.53 +6:51.83

13 157 GUIX BALLESTEROS Romà Master 40 FESBICI3.0-TUGA 4 1h00:42.34 +7:16.64

14 158 LEIS CES Esteban Master 40 VIA VERDA ESPORTS 4 1h02:09.32 +8:43.62

15 150 VALVERDE BROS Manuel Master 40 BIKING POINT 4 1h02:14.54 +8:48.84

16 162 BARRERO FERNANDEZ Ivan Master 40 TEAM MAC-MODEL 4 1h02:25.40 +8:59.70

17 153 BSRGALLÓ CAPDEVILA Albert Master 40 AMBICI 4 1h02:50.08 +9:24.38

18 169 DOMÈNECH ROCA Francesc Master 40 AMUNT T-BIKES 4 1h03:05.71 +9:40.01

19 151 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 ÚNICA RELBER FACTORY TEAM 4 1h04:36.47 +11:10.77

20 165 ZORRILLA IDAÑEZ Jose Antonio Master 40 BTT SANTA PERPETUA 4 1h07:13.17 +13:47.47

21 168 DIAZ RUIZ Antonio Master 40 UNICA RELBER FACTORY TEAM 4 1h07:18.06 +13:52.36

22 164 BRUN Gregory Master 40 ATAC ARAGON 4 1h07:51.19 +14:25.49

23 155 SOLA RAMOS Marc Master 40 BIKING POINT 4 1h09:35.07 +16:09.37

24 172 MORA LIZANA Abel Master 40 UNICA RELBER FACTORY TEAM 4 1h10:06.46 +16:40.76

25 166 ABARDIA GRANADOS Joel Master 40 SFB LOVECYCLING 4 1h11:21.46 +17:55.76

26 160 AURELL BIOSCA Alex Master 40 BIKING POINT 4 1h13:56.37 +20:30.67

27 161 CÁCERES AYLLON David Master 40 CLUB CICLISTA BLANDA ESPARTANS 4 1h16:55.35 +23:29.65

28 173 ROJAS SAÑA Marc Master 40 UNIO CICLISTA LLUÇANES 3 57:35.12 +1 Volta

29 174 ROYO TORT Marc Master 40 MATADEPERA CLUB BTT 3 1h03:17.58 +1 Volta

No Sortits

163 SANDE BAÑA Jose Master 40 MAXIBIKE

170 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ Sergio Ivan Master 40 FBIKES TEAM

  F.Master 30  

1 292 MARCH COROMINAS Ruth F.Master 30 THE CYCLERY 3 55:31.50

2 291 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 BIKING POINT 3 56:52.68 +1:21.18

  F.Cadet  

1 287 ANDREU CABALL Emma F.Cadet TEAM BIKE KIDS CANNONDALE 3 51:32.94

2 286 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadet TEAM BIKE KIDS 3 52:39.38 +1:06.44

3 288 BAGUDANCH PLA Neus F.Cadet CASSABIKE 3 57:09.43 +5:36.49

4 290 GARCIA BARBU Zaira F.Cadet PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 3 1h02:12.35 +10:39.41

5 289 CABRÉ SANAHUJA Maria F.Cadet TERBIKE-BAIX TER 3 1h03:20.85 +11:47.91

No Sortits

285 RODRÍGUEZ GARCIA Laia F.Cadet ÚNICA RELBER FACTORY TEAM

  Cadet  

1 224 JAVIERRE GONZALEZ Marc Cadet TELOPAL 4 54:29.78
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2 222 VALL OLIBA Santi Cadet INDEPENDENT 4 55:23.26 +53.48

3 221 BENAVENTE MARCO Ferran Cadet MAXXIS R_CYCLINGTRAINING 4 56:15.43 +1:45.65

4 229 FERRER ROMEO Ferran Cadet NOGUERA BIKE TEAM 4 56:49.90 +2:20.12

5 238 ESTANY PUIGMAL Ger Cadet TEAM BIKE KIDS 4 56:59.27 +2:29.49

6 230 FARO VALLVERDÚ Marc Cadet BIKEPARKS COSTA DAURADA 4 57:44.20 +3:14.42

7 251 REYES AGUIRRE Didac Cadet MONT ROIG 4 58:09.80 +3:40.02

8 241 GARROFÉ FARRÉ Iu Cadet BIKE KIDS 4 58:30.62 +4:00.84

9 225 VALLS ALEMANY Roger Cadet NOGUERA BIKE TEAM 4 58:45.76 +4:15.98

10 245 LLUFRIU CAYMARIS Isaac Cadet SIN EQUIPO 4 59:42.59 +5:12.81

11 249 MUÑOZ SERRABASA Joel Cadet PRORIDE JUFRE TEAM 4 59:56.87 +5:27.09

12 256 TUDÓ SOLVAS Enric Cadet TEAM BIKE KIDS 4 1h00:18.72 +5:48.94

13 257 VALLS VIVES Biel Cadet 2RODES_73 4 1h01:03.79 +6:34.01

14 244 LLABRÉS BRUALLA Roger Cadet 4 1h01:37.80 +7:08.02

15 233 BORRELLAS CHINCHILLA Pol Cadet BIKEKIDS 4 1h01:58.85 +7:29.07

16 243 IGLESIAS VIAPLANA Dídac Cadet AMUNT - TBIKES 4 1h02:26.27 +7:56.49

17 234 CANALS SOLÉ Jan Cadet MAXXIS RCYCLING-TRAINING 4 1h03:00.90 +8:31.12

18 235 COLL LOPEZ David Cadet GRUP ESPORTIU ES PORT 4 1h03:01.66 +8:31.88

19 247 MESALLES ARTIGAS Xavier Cadet ESCOLA CICLISMA JUNEDA GARRIGES 4 1h03:01.66 +8:31.88

20 226 BIGAS ROS Adria Cadet TERBIKES BAIX TER 4 1h03:20.22 +8:50.44

21 228 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadet PRORIDE JUFRÈ CYCLING 4 1h03:31.91 +9:02.13

22 240 FERRANDO SANCHEZ Marti Cadet BIKING POINT 4 1h04:10.99 +9:41.21

23 258 VIVES I MAS Pep Cadet 2RODES_73 4 1h05:07.87 +10:38.09

24 255 SUREDA MARCO Arnau Cadet MRT TEAM 4 1h06:24.52 +11:54.74

25 246 MARTÍNEZ ROMERO Unai Cadet NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIACIO ESPORTIVA 4 1h06:40.80 +12:11.02

26 242 GONZÁLEZ IBÁÑEZ Edu Cadet AMUNT CC TBIKES 4 1h06:54.20 +12:24.42

27 252 RIGOL LLOP Ramon Cadet ONE TO ONE 4 1h06:57.67 +12:27.89

28 231 BEDOS MENDEZ Pau Cadet ONETOONE CLUB CICLISTA 4 1h06:57.73 +12:27.95

29 239 FARRERAS BRUNELLS Nael Cadet BAIX TER 4 1h07:53.82 +13:24.04

30 232 COMAS BRUNET Martí Cadet SG BIKE COLECTIVE 4 1h07:57.12 +13:27.34

31 237 DIAZ MARQUEZ Eloi Cadet SINGLETRACK 4 1h08:02.04 +13:32.26

32 253 ROMERO OZMANYAN Jon Cadet KPT TEAM 4 1h09:40.99 +15:11.21

33 250 PEÑA CANO Robert Cadet FES BICI 3.0 TUGA 3 54:59.85 +1 Volta

34 236 CRESPO GUILLEM Martí Cadet OPEN NATURA 3 1h00:07.41 +1 Volta

35 254 ROYO FLOTATS Artur Cadet MATADEPERA CLUB BTT 3 1h05:12.75 +1 Volta

Abandons

223 GUIRADO SERRANO Marc Cadet CLUB CICLISTA BAIX TER

227 YUBERO CASANUEVA Eric Cadet BLANDA ESPARTANS RACING TEAM

248 MUINELO GARCIA Gael Cadet UNICA RELBER FACTORY TEAM

  F.Junior  

1 281 TANCIK Meta F.Junior DECATHLON MISSER PROJECT 4 1h04:06.32

2 283 CRES CLEMENT Chloé F.Junior VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE 4 1h05:38.34 +1:32.02

3 278 BOURGEOIS Manon F.Junior JOTUL CD21 SCO DIJON 4 1h06:12.24 +2:05.92

4 279 MIQUEL ROIG Foix F.Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h06:39.60 +2:33.28

5 280 SANCHEZ FOSSES Aina F.Junior SG BIKE COLLECTIVE 4 1h10:36.38 +6:30.06

6 276 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior BIKING POINT 4 1h12:00.97 +7:54.65

7 282 BAGUDANCH PLA Joana F.Junior CASSABIKE 4 1h17:35.03 +13:28.71

No Sortits

277 DOMINICE Angele F.Junior TEAM VTT OCCITANIE CORRA
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Abandons

284 SCIANDA Maya F.Junior ASD UCLA1991
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  Master 50  

1 182 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 14:53.13 14:35.72 14:39.14 14:42.24 58:50.23

2 183 CARNICER Xavier Master 50 14:53.71 14:37.68 14:37.00 14:54.61 59:03.00 12.77

3 181 MONTERO Beni Master 50 15:12.47 14:56.26 14:47.53 14:52.32 59:48.58 58.35

4 194 MIR FERNANDEZ Josep Master 50 15:00.26 14:48.47 15:08.70 14:54.14 59:51.57 1:01.34

5 196 ROMÁN MOLINA Jordi Master 50 15:42.79 15:12.53 15:06.73 15:10.62 1h01:12.67 2:22.44

6 195 MORALES QUINTANA Robert Master 50 15:38.73 15:54.55 15:47.48 15:51.63 1h03:12.39 4:22.16

7 193 MASAFRET CANET Jaume Master 50 15:56.75 15:36.41 15:46.36 16:16.90 1h03:36.42 4:46.19

8 188 GONZÁLEZ NAVA Rubén Ángel Master 50 16:18.61 16:01.77 15:59.46 16:13.22 1h04:33.06 5:42.83

9 192 MARCANO Denis Master 50 16:09.33 16:07.45 16:18.49 16:08.61 1h04:43.88 5:53.65

10 189 ALTIMIRA SANS Albert Master 50 16:57.89 16:29.89 16:18.89 16:14.22 1h06:00.89 7:10.66

11 185 GARCÍA CALVO José Antonio Master 50 16:32.24 17:08.84 16:30.28 16:38.09 1h06:49.45 7:59.22

12 184 OLMO CASAS Manuel Master 50 16:44.15 17:30.68 18:05.22 18:01.09 1h10:21.14 11:30.91

13 190 CERDÁN HERNÁNDEZ Manuel Master 50 18:18.06 18:18.72 18:24.33 18:19.56 1h13:20.67 14:30.44

14 187 SABALETE CALAHORRO Manuel Master 50 17:51.43 18:00.55 18:28.70 19:05.22 1h13:25.90 14:35.67

15 191 HERNANDEZ HERNANDEZ Diego Master 50 19:55.85 20:44.60 21:20.34 1h00:00.00 2h02:00.79 1h03:10.56

  Master 40  

1 171 ICHARD Nicolas Master 40 14:01.35 13:04.80 13:12.33 13:07.22 53:25.70

2 146 PUIG PUJOL David Master 40 13:59.28 13:42.78 13:45.47 13:58.38 55:25.91 2:00.21

3 148 OLIVARES HIRALDO Antonio Master 40 14:04.66 13:44.71 14:02.99 13:53.05 55:45.41 2:19.71

4 145 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 14:01.61 13:46.51 14:04.02 14:07.13 55:59.27 2:33.57

5 159 MARTORELL MUSTÉ Enric Master 40 14:20.72 14:02.36 14:15.76 14:13.18 56:52.02 3:26.32

6 149 COLLADOS GARRIGA Cristian Master 40 14:25.76 14:24.58 14:16.30 14:24.30 57:30.94 4:05.24

7 156 FAJA BELTRAN Melcior Master 40 14:25.54 14:24.26 14:16.50 14:26.18 57:32.48 4:06.78

8 167 CHAVARRIA BALMANYA Josep Master 40 14:23.96 15:03.79 14:24.22 14:26.08 58:18.05 4:52.35

9 147 HERRERA Diego Master 40 14:53.52 15:01.18 14:34.70 14:50.93 59:20.33 5:54.63

10 175 SOLANO TORNER Jordi Master 40 15:09.06 14:59.42 15:07.37 14:38.58 59:54.43 6:28.73

11 152 MARTÍNEZ LÓPEZ Manolo Master 40 15:18.34 14:53.00 14:43.05 15:05.56 59:59.95 6:34.25

12 154 ANGLES RODRIGUEZ Santi Master 40 14:49.25 15:09.48 15:17.05 15:01.75 1h00:17.53 6:51.83

13 157 GUIX BALLESTEROS Romà Master 40 15:10.18 15:03.32 15:13.75 15:15.09 1h00:42.34 7:16.64

14 158 LEIS CES Esteban Master 40 15:15.72 15:36.95 15:39.11 15:37.54 1h02:09.32 8:43.62

15 150 VALVERDE BROS Manuel Master 40 15:21.98 15:30.79 15:38.31 15:43.46 1h02:14.54 8:48.84

16 162 BARRERO FERNANDEZ Ivan Master 40 15:18.20 15:41.17 15:37.86 15:48.17 1h02:25.40 8:59.70

17 153 BSRGALLÓ CAPDEVILA Albert Master 40 15:26.64 15:46.40 15:51.79 15:45.25 1h02:50.08 9:24.38

18 169 DOMÈNECH ROCA Francesc Master 40 15:33.66 15:48.68 15:56.02 15:47.35 1h03:05.71 9:40.01

19 151 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 15:28.32 16:10.41 16:23.57 16:34.17 1h04:36.47 11:10.77

20 165 ZORRILLA IDAÑEZ Jose Antonio Master 40 16:24.22 17:10.10 17:05.59 16:33.26 1h07:13.17 13:47.47

21 168 DIAZ RUIZ Antonio Master 40 16:36.71 16:57.61 17:00.55 16:43.19 1h07:18.06 13:52.36

22 164 BRUN Gregory Master 40 16:23.28 16:58.17 17:13.23 17:16.51 1h07:51.19 14:25.49

23 155 SOLA RAMOS Marc Master 40 16:36.99 17:13.97 17:49.24 17:54.87 1h09:35.07 16:09.37

24 172 MORA LIZANA Abel Master 40 17:19.45 17:15.25 17:40.42 17:51.34 1h10:06.46 16:40.76

25 166 ABARDIA GRANADOS Joel Master 40 17:03.71 18:07.38 17:56.65 18:13.72 1h11:21.46 17:55.76

26 160 AURELL BIOSCA Alex Master 40 17:38.28 18:21.27 18:21.39 19:35.43 1h13:56.37 20:30.67
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27 161 CÁCERES AYLLON David Master 40 17:50.20 19:24.75 19:18.23 20:22.17 1h16:55.35 23:29.65

28 173 ROJAS SAÑA Marc Master 40 18:41.89 19:28.36 19:24.87 1h00:00.00 1h57:35.12 1h04:09.42

29 174 ROYO TORT Marc Master 40 20:20.66 21:30.97 21:25.95 1h00:00.00 2h03:17.58 1h09:51.88

  Cadet  

1 224 JAVIERRE GONZALEZ Marc Cadet 13:11.33 13:39.11 13:42.07 13:57.27 54:29.78

2 222 VALL OLIBA Santi Cadet 13:28.23 13:35.10 14:08.12 14:11.81 55:23.26 53.48

3 221 BENAVENTE MARCO Ferran Cadet 13:27.35 14:01.41 14:08.79 14:37.88 56:15.43 1:45.65

4 229 FERRER ROMEO Ferran Cadet 13:55.37 14:13.82 14:18.73 14:21.98 56:49.90 2:20.12

5 238 ESTANY PUIGMAL Ger Cadet 13:55.01 14:11.14 14:28.38 14:24.74 56:59.27 2:29.49

6 230 FARO VALLVERDÚ Marc Cadet 14:00.00 14:27.37 14:33.36 14:43.47 57:44.20 3:14.42

7 251 REYES AGUIRRE Didac Cadet 14:27.15 14:36.59 14:40.75 14:25.31 58:09.80 3:40.02

8 241 GARROFÉ FARRÉ Iu Cadet 14:26.67 14:43.45 14:41.47 14:39.03 58:30.62 4:00.84

9 225 VALLS ALEMANY Roger Cadet 14:31.27 15:02.59 14:33.86 14:38.04 58:45.76 4:15.98

10 245 LLUFRIU CAYMARIS Isaac Cadet 13:50.77 15:12.05 15:32.74 15:07.03 59:42.59 5:12.81

11 249 MUÑOZ SERRABASA Joel Cadet 14:42.70 14:58.48 14:56.30 15:19.39 59:56.87 5:27.09

12 256 TUDÓ SOLVAS Enric Cadet 14:31.49 15:03.64 15:16.25 15:27.34 1h00:18.72 5:48.94

13 257 VALLS VIVES Biel Cadet 14:50.95 15:08.17 15:24.44 15:40.23 1h01:03.79 6:34.01

14 244 LLABRÉS BRUALLA Roger Cadet 15:32.52 15:31.82 14:51.43 15:42.03 1h01:37.80 7:08.02

15 233 BORRELLAS CHINCHILLA Pol Cadet 14:54.42 15:18.58 15:31.63 16:14.22 1h01:58.85 7:29.07

16 243 IGLESIAS VIAPLANA Dídac Cadet 14:56.97 15:15.62 15:50.00 16:23.68 1h02:26.27 7:56.49

17 234 CANALS SOLÉ Jan Cadet 15:18.82 15:45.48 15:50.31 16:06.29 1h03:00.90 8:31.12

18 247 MESALLES ARTIGAS Xavier Cadet 15:26.95 15:32.87 15:55.15 16:06.69 1h03:01.66 8:31.88

18 235 COLL LOPEZ David Cadet 15:45.26 15:23.97 15:47.36 16:05.07 1h03:01.66 8:31.88

20 226 BIGAS ROS Adria Cadet 15:25.66 15:38.69 16:25.23 15:50.64 1h03:20.22 8:50.44

21 228 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadet 15:13.64 16:13.89 16:16.20 15:48.18 1h03:31.91 9:02.13

22 240 FERRANDO SANCHEZ Marti Cadet 15:24.99 16:19.54 16:25.53 16:00.93 1h04:10.99 9:41.21

23 258 VIVES I MAS Pep Cadet 16:09.92 15:59.11 16:12.83 16:46.01 1h05:07.87 10:38.09

24 255 SUREDA MARCO Arnau Cadet 16:07.82 16:00.81 16:35.99 17:39.90 1h06:24.52 11:54.74

25 246 MARTÍNEZ ROMERO Unai Cadet 16:49.36 16:43.99 16:26.68 16:40.77 1h06:40.80 12:11.02

26 242 GONZÁLEZ IBÁÑEZ Edu Cadet 16:45.15 16:47.80 16:45.66 16:35.59 1h06:54.20 12:24.42

27 252 RIGOL LLOP Ramon Cadet 16:40.06 16:53.85 17:01.16 16:22.60 1h06:57.67 12:27.89

28 231 BEDOS MENDEZ Pau Cadet 15:47.22 15:33.52 19:13.84 16:23.15 1h06:57.73 12:27.95

29 239 FARRERAS BRUNELLS Nael Cadet 16:18.94 17:09.03 17:07.74 17:18.11 1h07:53.82 13:24.04

30 232 COMAS BRUNET Martí Cadet 16:36.49 17:08.22 17:41.52 16:30.89 1h07:57.12 13:27.34

31 237 DIAZ MARQUEZ Eloi Cadet 16:17.82 17:15.53 17:32.72 16:55.97 1h08:02.04 13:32.26

32 253 ROMERO OZMANYAN Jon Cadet 16:27.42 17:01.51 17:53.20 18:18.86 1h09:40.99 15:11.21

33 250 PEÑA CANO Robert Cadet 17:41.73 18:58.11 18:20.01 1h00:00.00 1h54:59.85 1h00:30.07

34 236 CRESPO GUILLEM Martí Cadet 18:47.47 20:21.51 20:58.43 1h00:00.00 2h00:07.41 1h05:37.63

35 254 ROYO FLOTATS Artur Cadet 22:16.12 21:47.46 21:09.17 1h00:00.00 2h05:12.75 1h10:42.97

  F.Junior  

1 281 TANCIK Meta F.Junior 15:42.07 15:54.68 15:59.23 16:30.34 1h04:06.32

2 283 CRES CLEMENT Chloé F.Junior 16:02.71 16:09.03 16:34.63 16:51.97 1h05:38.34 1:32.02
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

3 278 BOURGEOIS Manon F.Junior 16:02.87 16:28.03 16:54.79 16:46.55 1h06:12.24 2:05.92

4 279 MIQUEL ROIG Foix F.Junior 16:08.95 16:30.33 17:04.55 16:55.77 1h06:39.60 2:33.28

5 280 SANCHEZ FOSSES Aina F.Junior 16:33.93 17:52.82 17:47.17 18:22.46 1h10:36.38 6:30.06

6 276 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior 17:34.77 17:50.59 18:10.11 18:25.50 1h12:00.97 7:54.65

7 282 BAGUDANCH PLA Joana F.Junior 18:33.90 19:03.02 19:30.18 20:27.93 1h17:35.03 13:28.71
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  Master 60  

1 209 BATLLORI MASSANAS Pere Master 60 16:07.13 16:21.49 16:34.81 49:03.43

2 212 PONS I CASALS Lluís Master 60 17:08.40 16:49.99 16:12.05 50:10.44 1:07.01

3 207 PALOMINO FUENTES Jose Master 60 16:58.41 16:56.20 17:20.96 51:15.57 2:12.14

4 208 SEMPERE Eric Jean Noel Master 60 17:38.40 17:52.16 17:58.27 53:28.83 4:25.40

5 211 CAMPS BALSALOBRE David Master 60 18:38.60 18:53.60 18:20.76 55:52.96 6:49.53

6 203 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 19:16.73 18:24.36 18:44.67 56:25.76 7:22.33

7 206 YÉBENES LÓPEZ Blas Master 60 19:14.77 19:30.39 19:19.09 58:04.25 9:00.82

8 205 BRAU ICART Jaume Master 60 22:04.69 24:26.72 23:32.58 1h10:03.99 21:00.56

  F.Master 40  

1 294 SANTANYES MURILLO Sandra F.Master 40 17:59.21 18:15.40 18:40.88 54:55.49

2 293 GÓMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 18:45.15 20:19.62 20:12.30 59:17.07 4:21.58

  F.Master 30  

1 292 MARCH COROMINAS Ruth F.Master 30 18:27.10 18:55.99 18:08.41 55:31.50

2 291 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 18:26.04 18:56.06 19:30.58 56:52.68 1:21.18

  F.Cadet  

1 287 ANDREU CABALL Emma F.Cadet 16:32.79 17:00.03 18:00.12 51:32.94

2 286 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadet 16:41.97 17:58.60 17:58.81 52:39.38 1:06.44

3 288 BAGUDANCH PLA Neus F.Cadet 18:30.59 19:09.29 19:29.55 57:09.43 5:36.49

4 290 GARCIA BARBU Zaira F.Cadet 19:45.30 21:07.67 21:19.38 1h02:12.35 10:39.41

5 289 CABRÉ SANAHUJA Maria F.Cadet 20:15.59 21:02.70 22:02.56 1h03:20.85 11:47.91
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  F.Master 50  

1 295 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 23:16.44 25:32.09 48:48.53


